UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### Syntaxis Historiæ Evangelicæ

Cope, Alan

Lovanii, M.D.LXXII.

28. Socrus Petri à febre, & alij multi à varijs morborum generibus libera[n]tur. Christus secedit in solitudine[m] precandi gratia, docet in solitudine[m] precandi gratia, docet in Synagogis ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47925](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-47925)

S. Mathæus	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
	mundis imperat, & obediunt ei? Et processit rumor eius statim in oem regionem Galilææ. * 27.	mundis spiritibus, & exiit. Et divulgabatur fama de illo in omnem locum regionis. * 28.	

CAP. 28. Socrus petri a febre, & alij multi a variis morborum generibus liberantur. Christus secedit in solitudinem precandi gratia, docet in synagoga Galilææ, & dæmonia eijcit. Mat. 8. \* 45. Mar. 1. \* 27. Luc. 4. \* 27.

S. Mathæus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
<p><b>E</b>T cū venisset Iesus in domum Petri, vidit focrum eius iacentem &amp; febricitatem et tetigit manum eius, &amp; dimisit eam febris, &amp; surrexit, et ministrabat ei. Vespere autem facto, obtulerunt ei multos dæmonia ha-</p>	<p><b>E</b>T protinus egredientes de synagoga, venerunt in domū Simonis &amp; Andreæ cum Iacobo &amp; Iohanne. Decūbebat autē socrus Simonis febricitans: &amp; statim dicunt ei de illa. Et accedens eleuauit eā apprehēsa manu eius: &amp; continuo dimisit eam febris, &amp; ministrabat eis. Vespere autem facto cū occidisset sol, afferebant ad eum omnes male habentes &amp; dæmonia habentes: &amp; erat omnis ciuitas congregata ad ianuā. Et curauit multos qui vexabantur variis languoribus: &amp; dæmonia multa eiciebat, &amp; nō sinebata loqui quoniā sciebāt eū. Et diluculo valde surgēs egressus abiit in desertū locum: ibiq; orabat. Et profecutus est eū Simō, &amp; qui cum illo erant. Et cū inuenissent eum,</p>	<p><b>S</b>urgēs autem Iesus de synagoga, introiuit in domū Simonis. Socrus autē Simonis tenebatur magnis febribus: &amp; rogauerunt illum pro ea. Et stans super illam imperauit febrī: &amp; dimisit illam. Et continuo surgens, ministrabat illis. Cū autem sol occidisset, omnes qui habebant infirmos variis languoribus, ducebant illos ad eum. At ille singulis manus imponēs curabat eos. Exhibāt autem dæmonia a multis, clamantia &amp; dicentia, Quia tu es filius Dei. &amp; increpans nō sinebat ea loqui, quia sciebant ipsum esse Christum. Facta autem die, egressus ibat in desertum locum: &amp; turbæ requirebant eum, &amp; venerunt vsque ad ipsum: &amp; detinebant illum ne discederet ab eis. Qui-</p>